
EV. č. Zakázky u LČR, s.p.: 5918/2017/213

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 26.7.2017

(dále ijako Dodatek č. 1 )

Objednatel: Lesy České republiky, S.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zaps. v OR u KS Hradec Králové, Oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: (2242196451
Statutární Orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
Zast. na Základě pověření Ze dne 10.12.2015 Ing. Janem Sovákem, ředitelem
Krajského ředitelství Jihlava
(dále ijako „LČR, S.p.“)

Zhotovitel: DŘEVO VYSOČINA a.s.
Se Sídlem Santiniho 17/27, Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou
Spisová Značka B 7697 vedená u Krajského soudu v Brně , datum Zápisu 10. 03.
2017
Statutární orgán: Ing. IVO Mittermayer, předseda představenstva
IČO: 037 59 687, DIČ: (3203759687

(dále i jako „DŘEVO vYSOČINA a.S.")

Oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní Strany“.

I.

Úvodní ustanovení
Dne 26.7. 2017 byla mezi Shora uvedenými Smluvními stranami uzavřena Smlouva O dílo ev.
Č. LČR, S.p. 8918/2017/213 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je Závazek Zhotovitele
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo Meliorace LS 191 r.1814 -
2017, a tO Za podmínek Ve Smlouvě uvedených.

II.
Předmět Dodatku č. 1

Na Základě dohody Smluvních stran a vzniku víceprací se dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 1
doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na základě vzniku vícepracı' Se cena Za dílo navyšuje o 20. 021,73- Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle Smlouvy o dílo: 234.112,00 Kč
Dodatek Č. 1: 20. 021,73 KČ
Cena celkem: 254.133,73 Kč



Ev.č.ZakáZkyLıLČR,S.pJ 5918/2017/213

III.
Závěrečná ustanovení

ıOstatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, se neměnı a
Zůstávají v původním Znění v platnosti.
Dodatek Č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven Ve
čtyřech stejnopisech s platností originálu, Z nichž dva obdrží Zhotovitel a clva objednatel.

Jihlava: Ĺ 3 "P - vín/.Ĺ Žďár nad Sázavou: 18.8.2017

v objednatel v. v Zhotovi te
Lesy ceskê republiky, 5.p. DREVO WSOCI

Ing. Jan Sovák Ing. Ivo Mitter
ředitel Předseda předsta

Krajského ředitelství Jihlava

Příloha: Rozpočet



Meliorace LS 191 r.1a14 - 2017 - dodatek ke Smlouvě o dílo č. 1

Meliorace LS
191r.1a14- 2017 - _ , , vdodatek ke Melıorace - vıceprace - pOIOZky dle SOD 20 021,73

Smlouvě o dílo č. 1

Celkem: 20 021,73

meliorace LS 191 - 2017 - - procento víceprací

cena Ze smlouvy o dílo 234 112,00

meliorace LS 191
r.1a14 - 2017- dodatečné stavební práce 20 021,73
procento víceprací

% víceprací 8,55



_`
N

_`
Nemam

m
vwn

vm
MN._.No

oN
vmďflwm

v
NNnNmo

mv
5

9
:0

0

08.0
ăónv

N
5.a

N
8.0

Nøšv
nxën

„
EĚQZN

ønnč
Šăzsøn

PŠNNMŠ
„NN

w
EĚUĚOCOE

.wflwEflx
N

Em
řx

v.
ooøšczčov.

._cEmNon
oă

„DEL
:Dwmnı

000.0
_.mdhę

N
vwıwün

N
00.0

NOE...
Šmovđ

wmm

ně,
F.

Nvóvn
Š

øNóøn
N

NNKnø
nv

8.v
ønvóm

NE
55.

F.:_flflfløč
3059:;

.flšflšeš
„5820x

:§
8

i
vNN

n

-EE
08

z
EE

378
__?

øščvefl
BEE;

øzšeøx
Nvflšøı

2%
B

3.a
E

øNdøm
N

NNKŠ
mv

EENNOQ
w

uflššëov..
m

müvflo
om

vmďwm
v

Nmfimo
mv

>wI
>v_>w_vou

m
muwnn.

>wI

Emšnö
„o

o
E

I
Emšmu

Nčmo
Nwřcâ

93“q
wăšocuä

89:8
22

øâon.
ĚNOBQ

3x
ZO!

.
,

N50
Ěwwocž

.
,

o

ČON
.mwv

„ERMD
LO

ŠÉ
_w>mn_

.m5
„_m>oumBN

^fl>ox=m
.z

505950
53.50

50:80
.nťxv

ĚNUNEQ
59-300

ĚoI
ŠE

_>oEĚ_mn_
m4

„0745.
.øó

<zöow>>
O>män

„_m
šoflozN

.na
Ě
Ě
Ě

Q
wxwmo

ŽB
„ĚNCDQBO

ăEĚøn.
w._mšø

.582.3
n>øšo

hwwoıNom

m
rNRvoNì-.m

w
QOw

2U
`Em

eša
.mam

m
um

>2wu~°h
m

>o=no
.wvnQ-mč

N>O=no
n

N
Q
Ě

nE
U

É
„uv-030
„flnàøw




